
GOLDWELL

DIZAINS JŪSU NĀKOTNEI.

Esiet sveicināti Jūsu jaunajā salonā



DIZAINS JŪSU SALONA NĀKOTNEI  

Šis ir vēl nebijis piedāvājums! Aizraujošs, svaigs un ekskluzīvs dizains 
GOLDWELL sadarbības partneriem.  Atklājiet pasauli ar vēl neredzētām 
iespējām, kas sniedz Jūsu salonam svaigu iedvesmu, enerģiju un 
dinamiskumu!

JAUNUMS GOLDWELL ProEdition salona aprīkojums:

  Mūsdienīgas, ekskluzīvi izstrādātas mēbeles
  Visaugstākā kvalitāte un produktu inovācijas
  Vērtīgs piedāvājums



www.goldwell.lv
Rīga: Andrejs Zvaigzne +371 29394024
Rīgas, Zemgales, Kurzemes reģions: Agris Ancītis +371 29285647 
Latgales, Vidzemes reģions: Mārīte Kikuste +371 29344786



www.goldwell.lv
Rīga: Andrejs Zvaigzne +371 29394024
Rīgas, Zemgales, Kurzemes reģions: Agris Ancītis +371 29285647 
Latgales, Vidzemes reģions: Mārīte Kikuste +371 29344786



JŪSU VEIKSME IR JŪSU 
SALONA 
KVADRĀTMETROS
Tāpēc dariet visu lai salons ar savu iekārtojumu piesaista arvien 
jaunus klientus!  
Salona iekārtojums, mēbeles, dizains un ērtums klientam rada kopējo 
sajūtu par Jūsu sniegto pakalpojumu. Salonam jābūt dinamiskam, 
mūsdienīgam un ērtam, lai tajā justos labi meistars, kā arī klienti 
vēlētos atgriezties.

www.goldwell.lv
Rīga: Andrejs Zvaigzne +371 29394024
Rīgas, Zemgales, Kurzemes reģions: Agris Ancītis +371 29285647 
Latgales, Vidzemes reģions: Mārīte Kikuste +371 29344786

www.goldwell.lv
Rīga: Andrejs Zvaigzne +371 29394024
Rīgas, Zemgales, Kurzemes reģions: Agris Ancītis +371 29285647 
Latgales, Vidzemes reģions: Mārīte Kikuste +371 29344786



DAUDZ BRĪVĪBAS IDEJĀM.
Kvalitatīvam dizainam un tā kalpošanai darbam vajag būt pārākai pār vienkāršu 
funkcionalitāti.  Mēbeles kas pielāgojas telpai un dizainam, viegli pārvietojamas, 
bez sarežģītiem stiprinājuma mehānismiem.
Pats svarīgākais, ilgi kalpojošs dizains: vērtīgs ieguldījums Jūsu nākotnei. 

www.goldwell.lv
Rīga: Andrejs Zvaigzne +371 29394024
Rīgas, Zemgales, Kurzemes reģions: Agris Ancītis +371 29285647 
Latgales, Vidzemes reģions: Mārīte Kikuste +371 29344786



STYLING CHAIR CUBE
298952IE melns/298953IE šokolādes brūns

STYLING CHAIR COMFORT
298957IE melns/298958IE šokolādes brūns

STYLING CHAIR STYLE
298955IE melns/298956IE šokolādes brūns

STYLING UNIT COMFORT
298950IE melns/298951IE sudraba

SERVICE CAR MAGIC SERVE
298967IE iekļaujot spoguli un tā turētāju. 
Ražots Vācijā!

CUTTING STOOL BLADE 
WITH SADDLE SEAT
298992IE

GOLDWELL ProEdition 
SALONA KOLEKCIJA.

•  Fiksējams augstums 
•  Komfortabla, izliekta atzveltnes daļa
•  Krēsla uzbūve ir specilāli izstrādāta, lai viegli notīrītu matus
• Nerūsējošā terauda pamats un GOLDWELL logo uz krēsla
Ļoti viegli saliekams!

•   Fiksējams augstums
•  Elegants nerūsējošā tērauda pamats, 
ar GOLDWELL logo uz krēsla 
Ļoti viegli saliekams!

•   Fiksējams augstums
•  Elegants nerūsējošā tērauda pamats, 
ar GOLDWELL logo uz krēsla 
Ļoti viegli saliekams!

•  Visa konstrukcija sastāv no divām  nerūsējošā tērauda 
detaļām.

•  GOLDWELL logo
•  Viegla divu punktu fiksācija pie sienas 

(spogulis kopā ar konstrukciju)
Ļoti viegli saliekams!

•  Krāsošanas servisa komplets: stends priekš divām krāsas 
bļodiņām un divām aplokatora pudelēm

•  Veidošanas servisa komplekts: stends priekš otiņām, klipšiem 
un šķērēm

•  Pakaramais priekš matu fēna un lokšķērēm
• Pakaramais priekš matu taisnotāja
• Aizslēdzama un plaša uzglabāšanas vieta šķērēm un visiem 
darba instrumentiem

•  Ļoti viegli saliekams!
• Ērti regulējams augstums
• Nerūrējošā tērauda pamats

Augstas kvalitātēs krēslu pacelšanas mehānisms. 
Visu krēslu sēdvietas pildīti ar izturīgām un komfortablām PU putām. 

CENU JAUTĀ GOLDWELL PĀRSTĀVIM C

 AUGSTAS KVALITĀTES AKSESUĀRI UN SALONA APRĪKOJUMS ... 
                                  NO PROFESIONĀĻIEM PRIEKŠ PROFESIONĀĻIEM

www.goldwell.lv
Rīga: Andrejs Zvaigzne +371 29394024
Rīgas, Zemgales, Kurzemes reģions: Agris Ancītis +371 29285647 
Latgales, Vidzemes reģions: Mārīte Kikuste +371 29344786



BLOW DRYER MAGIC DRY
298980EU

HAIR CLIPPER
298962EU

HOT IRON MAGIC FLAT 
SIZE M
298985EU

HOT IRON MAGIC FLAT 
SIZE L
298986EU

SPRAY BOTTLE
298997IE

POWER CLIPS SET
298999IE

GOLDWELL ProEdition 
SALONA AKSESUĀRI.

•  Augsta kvalitāte un ilgs darbošanās laiks pateicoties izturīgam 
fēna AC motoram    

•  Fēna svars ir 558 grami 
•  Kontrolēta un spēcīga gaisa plūsma nodrošina vieglu un 

saudzīgu matu žāvēšanu un veidošanu    
•  1650 – 2000W
•  Aukstā gaisa poga, kas palīdz nofiksēt matu sakārtojumu 
•  3 m  3 cm sabiezinātais kabelis nodrošina visa kabeļa brīvu 

kustību  
•  2 dažādi maināmie fēna uzgaļi     

Bezvadu profesionālā matu griešanas mašīna
•   Iepakojumā 1 tīrīšanas ķemmīte, eļļa, akumulatora lādētājs,  

akumulatora uzlādes stacija un pamācība

•  Vidēja izmēra keramijas plāksnes, prieks īsu un pusgaru matu 
taisnošanas.

• Priekš saudzīgas un efektīvas taisnošanas, temperatūra 
ir  individuāli pielāgojama no 0 – 200° grādiem.
•  360° rotējošs elektrības vads 

• Liela izmēra keramikas plāksnes, saudzīgai un ātrai matu 
taisnošanai priekš gariem matiem. 
Priekš saudzīgas un efektīvas taisnošanas, temperatūra 
ir  individuāli pielāgojama no 0 – 200° grādiem.
•  360° rotējošs elektrības vads 

• Smalks ūdens smidzinātājs
• Izturīga alumīnija pudele
•  Tilpums: 250 ml

•  1 iepakojumā = 4 krāsas un Elumen noturīgi klipši 
2 spēcīgi klipši, bieziem un gariem matiem

CENU JAUTĀ GOLDWELL PĀRSTĀVIM C

 AUGSTAS KVALITĀTES AKSESUĀRI UN SALONA APRĪKOJUMS ... 
                                  NO PROFESIONĀĻIEM PRIEKŠ PROFESIONĀĻIEM

www.goldwell.lv
Rīga: Andrejs Zvaigzne +371 29394024
Rīgas, Zemgales, Kurzemes reģions: Agris Ancītis +371 29285647 
Latgales, Vidzemes reģions: Mārīte Kikuste +371 29344786



 www.goldwell.lv

SIA „Laimalukss“
oficiālais GOLDWELL pārstāvis Latvijā, Lietuvā un Krievijā 
Rīga Brīvības iela 43, LV-1010
Tālr.: +371 67240489, E-pasts: info@goldwell.lv 

www.goldwell.lv

Sazinies ar GOLDWELL pārstāvi!

Rīga: Andrejs Zvaigzne +371 29394024
Rīgas, Zemgales, Kurzemes reģions: Agris Ancītis +371 29285647 
Latgales, Vidzemes reģions: Mārīte Kikuste +371 29344786


